
議案 第１０１号 

 

  平成３０年度那須塩原市下水道事業特別会計補正予算（第３号） 

 

平成３０年度那須塩原市の下水道事業特別会計補正予算（第３号）は、次に定

めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ５９９千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ３，２９０，４９１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

  平成３０年１１月３０日提出 

 

那須塩原市長 君 島  寛    
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１　総 括

　歳　入

4

　歳　出

1 下 水 道 管 理 費 599 1,164,883

歳 出 合 計 599 3,290,491

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補　正　前　の　額

繰 入 金

歳 入 合 計 3,289,892

3,289,892

1,164,284

款 補 正 前 の 額 補　　正　　額 計

1,362,947
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（単位：千円）

（単位：千円）

国　県　支　出　金 地　　　方　　　債 そ　　　の　　　他

0 599

0 0 0 599

599

補　　　　正　　　　額

一　般　財　源
特　　　　　　 定　　　　　　財　　　　　　 源

計

599 3,290,491

1,363,546

補　　　　正　　　　額　　 　の　　　　財　　 　源　　　　内　　 　訳
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１　一　般　職

（１）総　　括

報　　酬

注　（　）内は短時間勤務職員数の外書き

（２）給料及び職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

10
25

（単位：千円）

（単位：千円）

備　　　　考

0

297
0

0

その他の増減分

給与改定に伴う増
減分

その他の増減分

昇給に伴う増加分

0

時間外手当
期末手当
勤勉手当332
宿日直手当

区　分

給　料

職　員
手　当

増減額

108

332

0

0

108

10

4,290

4,3001,656

時間外
手　当

期末手当

1,656

297

10,007

10,304

勤勉手当

1,176

25

14,851

14,876

扶養手当 寒冷地手当

522

宿日直
手　当

522 1 792

576

1,176

管理職手当 住居手当

備　　　考共済費

440332108

23,03995,57333,627

職員手当給　　料

61,946

792

通勤手当
管理職員
特別勤務
手当

特殊勤務
手　　当

1

比　較
(1)
0

0

職 員 手 当
の 内 訳

補　正　前

補　正　後

(0)
15

(1)
15

比　較

補　正　前

補　正　後

区　　分

比　較

補　正　前

補　正　後

区　　分

95,13333,29561,838

給　　　　与　　　　費

計

給与改定に伴う増
減分

108

増減事由別内訳 説　　　　明

給与改定に伴う増減分

118,036

118,612

合　　計

136

22,903

0

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区　　分
職員数
（人）
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